项目名称：浙江省公路水路交通基础设施数字化转型公路监测监管系统（浙路通）开发项目（ZZCG2025Y-GK-144）

采购方式 公开招标 开标时间 2025-12-02 10:00:00

开标地点 西湖区浙江省杭州市西湖区宝石一路3号203开标室

序号 供应商名称 投标总价(总价，元)

1 浙江创元信息系统服务有限公司 10760000（壹仟零柒拾陆万元整

）

2 浙江浙蕨科技有限公司 11010000（壹仟壹佰零壹万元整

）

3 杭州交创科技发展有限公司、杭州智诚惠通科技有限公司（联合体） 10600000（壹仟零陆拾万元整）

4 杭州像素元科技有限公司 10097600（壹仟零玖万柒仟陆佰

元整）